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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 14 Kobiet, 50m motylkowy 10 lat i starsi
2022.06.18 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. Open

1. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Posnania Poznań 28.63 621
2. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Posnania Poznań 30.19 529
3. RUMINIECKA Maja 07 KS Warta Poznań 31.02 488
4. DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 31.51 466
5. PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 32.46 426
6. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 32.78 413
7. NOWICKA Weronika 00 KS Posnania Poznań 32.83 412
8. LITOBORSKA Julia 10 KS Warta Poznań 33.03 404
9. JAGODZIŃSKA Natalia 08 KS Posnania Poznań 33.22 397

10. KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 33.56 385
KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 33.56 385

12. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 33.86 375
13. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 34.39 358
14. BUDNA Zofia 08 KS Warta Poznań 34.46 356
15. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 34.49 355
16. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 34.71 348
17. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 34.80 345
18. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 34.81 345
19. SOBOŃ Ewa 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 35.15 335
20. CZERWIŃSKA Zofia 08 KS Posnania Poznań 36.49 300
21. ZUZOK Astrid 08 Uks Cityzen 37.15 284

LISIECKA Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 37.15 284
23. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 37.69 272
24. SALZMAN Kornelia 10 KTP Iskra Konin 37.99 265
25. ZHORNITSKA Oleksandra 11 IUKS Jedynka Poznań 38.73 250
26. KUJAWA Anastazja 08 UKS Trójka Środa Wlkp. 38.85 248
27. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 40.65 217
28. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 43.06 182
29. MARKIEWICZ Pola 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 46.20 147
30. SZYMKOWIAK Zofia 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 46.60 144
31. FIBICH Kinga 08 KS Posnania Poznań 48.70 126
32. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 49.41 120

Kat. 14-16 lat

1. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Posnania Poznań 28.63 621
2. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Posnania Poznań 30.19 529
3. RUMINIECKA Maja 07 KS Warta Poznań 31.02 488
4. DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 31.51 466
5. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 32.78 413
6. JAGODZIŃSKA Natalia 08 KS Posnania Poznań 33.22 397
7. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 33.56 385
8. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 33.86 375
9. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 34.39 358

10. BUDNA Zofia 08 KS Warta Poznań 34.46 356
11. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 34.49 355
12. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 34.71 348
13. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 34.80 345
14. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 34.81 345
15. CZERWIŃSKA Zofia 08 KS Posnania Poznań 36.49 300
16. ZUZOK Astrid 08 Uks Cityzen 37.15 284
17. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 37.69 272
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m motylkowy, Kat. 14-16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KUJAWA Anastazja 08 UKS Trójka Środa Wlkp. 38.85 248
19. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 40.65 217
20. FIBICH Kinga 08 KS Posnania Poznań 48.70 126

Kat. 10-13 lat

1. PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 32.46 426
2. LITOBORSKA Julia 10 KS Warta Poznań 33.03 404
3. KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 33.56 385
4. SOBOŃ Ewa 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 35.15 335
5. LISIECKA Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 37.15 284
6. SALZMAN Kornelia 10 KTP Iskra Konin 37.99 265
7. ZHORNITSKA Oleksandra 11 IUKS Jedynka Poznań 38.73 250
8. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 43.06 182
9. MARKIEWICZ Pola 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 46.20 147

10. SZYMKOWIAK Zofia 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 46.60 144
11. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 49.41 120


